
Minas Gerais , 09 de Agosto de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XI | Nº 2563 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              157 
 

Novo Oriente de Minas/MG 
  
ELVÂNIO MARQUES FRANCO 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Elvânio Marques Franco 

Código Identificador:3E911DE2 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 

 
PREFEITURA DE ORATÓRIOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE LICITAÇÃO : Processo Licitatório nº: 066/2019 Pregão 
autuado sob o nº: 042/2019, Através da CPL, e nos termos da Lei 
10.520/2002, e Lei complementar 123/2006 e Lei 147/2014, faz tornar 
público que irá realizar licitação, na forma presencial,no dia 
27/08/2019. Sessão de Pregão com inicio às 09:00 h, - para Futura e 
eventual aquisição de pneus e correlatos, nos critérios e condições 
contidas no Edital. O Edital poderá ser solicitado pelo e- mail: 
licitacao@oratorios.mg.gov.br, e no site – www.oratorios.mg.gov.br. 
Informações: (31)3876-9101 com a C.P.L. no horário de 13: as 16:00. 
 

Publicado por: 
Maria Aparecida da Cruz 

Código Identificador:CE6F8043 
 

PREFEITURA DE ORATÓRIOS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO : Processo Licitatório nº: 067/2019 Pregão 
autuado sob o nº: 043/2019, Através da CPL, e nos termos da Lei 
10.520/2002, e Lei complementar 123/2006 e Lei 147/2014, faz tornar 
público que irá realizar licitação, na forma presencial,no dia 
28/08/2019. Sessão de Pregão com inicio às 09:00 h, - Futura e 
eventual aquisição de Cartuchos, nos critérios e condições contidas 
no Edital. O Edital poderá ser solicitado pelo e- mail: 
licitacao@oratorios.mg.gov.br, e no site – www.oratorios.mg.gov.br. 
Informações: (31)3876-9101 com a C.P.L. no horário de 13: as 16:00. 
 

Publicado por: 
Maria Aparecida da Cruz 

Código Identificador:99DAFCC8 
 

PREFEITURA DE ORATÓRIOS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO : Processo Licitatório nº: 068/2019 Pregão 
autuado sob o nº: 044/2019, Através da CPL, e nos termos da Lei 
10.520/2002, e Lei complementar 123/2006 e Lei 147/2014, faz tornar 
público que irá realizar licitação, na forma presencial,no dia 
03/09/2019. Sessão de Pregão com inicio às 09:00 h, - Futura e 
eventual aquisição de uniformes, nos critérios e condições contidas 
no Edital. O Edital poderá ser solicitado pelo e- mail: 
licitacao@oratorios.mg.gov.br, e no site – www.oratorios.mg.gov.br. 
Informações: (31)3876-9101 com a C.P.L. no horário de 13: as 16:00. 
 

Publicado por: 
Maria Aparecida da Cruz 

Código Identificador:47CA0266 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 
EXTRATO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0032/PMP/2019  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0015/PMP/2019 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO 
FINANCEIRA/BANCÁRIA OFICIAL OU PRIVADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS, 
PROVENTOS E VENCIMENTOS, DOS SERVIDORES DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUSIVE ÀQUELES QUE 
VIEREM A SER CONTRATADOS FUTURAMENTE PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM – MG, E EFETUAR 
DEPÓSITOS OU TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS, CONFORME 
INSTRUÇÃO, PARA A CONTA INDICADA PARA CADA 
MEMBRO OU SERVIDOR CONSTANTE DA FOLHA DE 
PAGAMENTO, conforme condições presentes no Anexo I – Termo 
de Referência – Especificação do Objeto, parte integrante do Edital. 
  
TIPO: MAIOR OFERTA 
  
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS 
LICITANTES:  
Dia 23/08/2019 a partir das 09:00h  
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO 
PRESENCIAL:  
Dia 23/08/2019 a partir das 09:30h 
  
Não havendo expediente na data supracitada, a data limite para 
recebimento das propostas comerciais e a abertura da sessão estarão 
prorrogadas para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário. 
  
LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:  
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Passabém, situado à 
Praça São José nº 300 - Centro, Passabém/MG. 
  
CONSULTAS AO EDITAL: 
  
Cópia do instrumento convocatório poderá ser retirado na internet no 
endereço eletrônico: http://passabem.mg.gov.br, ser solicitado através 
do e-mail licitacoes@passabem.mg.gov.br, ou ainda ser obtido 
pessoalmente no departamento de compras e licitações, na Praça São 
José nº 300 - centro, por qualquer interessado, até o último dia útil que 
anteceder a data do certame. 
  
ESCLARECIMENTOS: 
  
Através do e-mail: licitacoes@passabem.mg.gov.br ou pelo telefone 
(31) 3836-1130 ou pessoalmente no setor de licitações desta 
prefeitura. 

Publicado por: 
Edilane Morais da Silva 

Código Identificador:6508C550 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO 

 
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PATROCÍNIO 

EXTRATO DO RESULTADO E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS PROCESSO Nº: 30/2019 MODALIDADE: 

PREGÃO PRESENCIAL EDITAL Nº: 27/2019 
 
EXTRATO DO RESULTADO E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS 
  
Processo nº: 30/2019 
Modalidade: Pregão Presencial 
Edital nº: 27/2019 
Tipo: Menor Preço Por Item 
  
Objeto: AQUISICAO DE RESERVATORIOS METALICOS 
ELEVADOS 25 M3, PARA USO NOS DISTRITOS DE SANTA 
LUZIA DOS BARROS, PEDROS E TEJUCO. 
  
O DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE PATROCÍNIO, 
torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, 
o resultado do julgamento das propostas e adjudicação referente à 
modalidade Pregão, de TIPO Menor Preço Por Item. 
  


